
令和７年１２月吉日 

 

ご来園の皆様方へ 

 

古谷建設株式会社 

 

平岡自然公園整備事業第 4 期墓地区画整備工事のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

 

さてこの度、印西霊園において、平岡自然公園整備事業第 4 期墓地区画整備工事を実施する 

事になりました。 

工事中はご来園の皆様方には何かとご不便をお掛けする事もあるかと存じますが、細心の注意

をはらい安全に努めますので、何卒ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、お気づきの点がございましたら下記の施工者までご連絡いただけますようお願い致します。 

 
敬具 

 

1  工事名称 平岡自然公園整備事業第 4 期墓地区画整備工事 

 

2  工事場所 千葉県印西市平岡地先（印西霊園） 

 

3  発注者 千葉県印西市大塚１丁目 1 番地 1 

 印西地区環境整備事業組合 

         工事担当課：平岡自然公園事業推進課（印西霊園） 

               TEL：0476-42-0095 

          

4  施工者 千葉県山武郡横芝光町栗山 3195 番地の 1 

 古谷建設株式会社  TEL：0479-82-3311 

現場担当：髙𣘺(たかはし) 利則 

営業担当：原田 和明・花田 政法 

 

5  工事概要 墓地整備工事（492 基）・付帯施設・舗装・植栽工事 

 

6  工事期間 （契約工期） ：令和 7 年 11 月 14 日～令和 8 年 7 月 31 日 

         （準備期間） ：令和 7 年 11 月 14 日～令和 8 年 1 月 10 日 

         (着工予定日) ：令和 8 年 1 月 11 日 

 

（裏面に続く） 



7  注意事項 

・作業時間は、原則午前 8 時 00 分～午後 5 時 00 分（片付け等含む）までと致します。 

  (片付け及び騒音等の問題の生じない作業については工事内容によって時間延長を  

する場合がございます。) 

・通勤車両は作業開始時間前に入場致します。 

・大型工事車両による搬入は、原則午前 8 時 00 分以降と致します。 

・作業中は、安全対策上やむを得ず時間延長する場合があります。 

・日曜日は原則として全休と致しますが、工程等の都合でやむを得ず作業を行う場合は 

 事前に工事作業内容看板にてお知らせ致します。 

・工事車両の搬出入については、関係官庁と協議、許可を取得した上で実施致します。 

・現場仮囲いに工事作業内容看板を設置し、近隣の皆様にお知らせを致します。 

 



工事のお知らせ

【工事車両の園内通行について】

印西霊園の一部を大型車が通行します。

利用者の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、

ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。

【工事名】

平岡自然公園整備事業第４期墓地区画整備工事

【工 期】

令和７年１１月１４日から令和８年７月３１日まで

【作業時間】

原則 午前８時から午後５時まで

※安全対策上やむを得ない場合や片付け、騒音の出ない

作業につきましては、時間延⾧をする場合がございます。

【施工業者】

古谷建設株式会社  TEL0479ｰ82ｰ3311

芝生墓所

芝生墓所

工事車両専用出入口

（一般車利用不可）

芝生墓所

芝生墓所


	seibikouji-osirase
	seibikouji-ichizu

